
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení diplomanta: Ráchel   K O Š I C K Á 

Téma práce: Hodnotenie efektívnosti investičného projektu nových inovativnych 

technológií 

                  

 

Cíl práce: Hodnocení efektivnosti investičního projektu. 

   1. Náročnost tématu na: 

  - teoretické znalosti průměrné nadprůměrné   

      
- vstupní údaje a jejich  

  zpracování   
průměrné nadprůměrné   

  - použité metody průměrné nadprůměrné   

2. Kritéria hodnocení práce: 

  

stupeň hodnocení 

výborně 
velmi 

dobře 
vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce X      

samostatnost posluchače 

při zpracování tématu 
 X       

logická stavba práce X       

práce s literaturou včetně 

citací 
 X       

adekvátnost použitých 

metod 
  X     

hloubka provedené 

analýzy ve vztahu 

k tématu 

   X     

úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 
 X      

stylistická úroveň  N   
  

 
  

3. Využitelnost práce v praxi, příp. teorii: průměrná 

 



Diplomová práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. V teoretické části diplomantka 

charakterizovala investiční projekty a metody hodnocení efektivnosti investičních projektů. 

V praktické části popsala investiční projekt, který se skládá z pěti zařízení. V této části 

aplikovala teoretické znalosti na reálných datech. Provedla zhodnocení efektivnosti 

investičního projektu  metodami ČSH, indexu ČSH, VVP a doby návratnosti. 

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě: 

 Jaká je předpokládaná doba životnosti hodnocené investice? 

 Zobrazuje požadovaná výnosnost stupeň rizika (jaká je riziková přirážka) a jaké je 

riziko? 

 Jak se zvýší zaměstnanost po zavedení investice? 

5. Práce je doporučena k obhajobě. 

 

6. Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře v závislosti na průběhu obhajoby. 

   

 

V Praze 17.6.2019                                                               Ing. Anna Staňková, CSc. 

                                                                                        Katedra financí a oceňování podniku   

                  

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


